
Uchwała nr XXXI/261/10
Rady Gminy śórawina

z dnia 30 kwietnia 2010 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę Rady Gminy śórawina 
Nr  XXVII/226/09 z  dnia 30 listopada 2009 r.  w sprawie przystąpienia do Spółki  Agencja
Aglomeracji Wrocławskiej Spółka Akcyjna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 54 §3 ustawy z dnia 30 sierpnia
2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz. 1270
ze zmianami) Rada Gminy śórawina uchwala, co następuje:

§ 1

Uwzględnia się skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2010 r. Nr NK.II.DC.0914-
2/10 na uchwałę  Nr XXVII/226/09 z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie przystąpienia do
Spółki Agencja Aglomeracji Wrocławskiej Spółka Akcyjna

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXVII/226/09 z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie przystąpienia do
Spółki Agencja Aglomeracji Wrocławskiej Spółka Akcyjna

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


